PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL

PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA, designada pela Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado final;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem de classificação;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

05 de junho de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj Class

37230 MARCIA ARAUJO DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 28/09/84 36,00 2,00 28,00 66,00 1

62896 TERCIANA APARECIDA SOUZA MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/04/85 36,00 6,00 24,00 66,00 2

72062 ISRAEL FERNANDO ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19/01/00 33,00 2,00 30,00 65,00 3

60818 SILVANIA CAMPOS DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/02/88 33,00 4,00 26,00 63,00 4

57961 ANTONIEL OLIVEIRA SALES VIGILANTE 13/10/01 42,00 4,00 28,00 74,00 1

35297 WILLIAN MATEUS DOS SANTOS VIGILANTE 01/06/00 45,00 2,00 26,00 73,00 2

61269 ALISSON THIAGO OLIVEIRA ROCHA VIGILANTE 25/04/95 30,00 6,00 30,00 66,00 3

20914 RIVANILTON TAVARES SILVA VIGILANTE 16/08/92 30,00 4,00 30,00 64,00 4

69349 MARTHA MONALISA PEREIRA DE SOUSA VIGILANTE 24/10/87 30,00 4,00 28,00 62,00 5

422 ADENOALDO NEVES PEREIRA DO NASCIMENTO VIGILANTE 29/03/89 33,00 0,00 28,00 61,00 6

40408 CARLOS AUDEMIR DE JESUS DOS SANTOS VIGILANTE 29/12/88 33,00 2,00 26,00 61,00 7

68429 MARCOS GONCALVES DAS CHAGAS VIGILANTE 06/12/74 30,00 6,00 24,00 60,00 8

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj Class

69280 ROGERIO GOIS MEIRA CONDUTOR DE AMBULÂNCIA 27/12/86 20,00 6,00 4,50 33,00 63,50 1,00

37833 PEDRO PHILLIPE SANTOS DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/05/86 25,00 4,00 4,50 33,00 66,50 1,00

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObjetiva NotaTit NotaFinal Class

27851 JANIO NASCIMENTO ODONTÓLOGO 18/06/60 22,50 6,00 3,00 33,00 64,50 0,50 65,00 1

27292 ADENILSON DO NASCIMENTO CRUZ PROFESSOR – MATEMÁTICA 19/04/93 15,00 8,00 4,50 39,00 66,50 0,00 66,50 1

AGENTE DE CONTRATAÇÃO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ASSESSOR JURÍDICO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ENFERMEIRO PSF NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

3

FARMACÊUTICO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

MÉDICO PSF NÃO HOUVE CLASSIFICADO

NUTRICIONISTA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PSICÓLOGO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PSIQUIATRA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE ED. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE PORTUGUÊS NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE CIÊNCIA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE HISTÓRIA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE GEOGRAFIA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE ARTE NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE INGLÊS NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ATENDENTE DE SAÚDE BUCAL NÃO HOUVE CLASSIFICADO

AUXILIAR DE DOCÊNCIA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM NÃO HOUVE CLASSIFICADO

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

OPERADOR DE PATROL + HABILITAÇÃO “C” NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

4

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA + HABILITAÇÃO “C” NÃO HOUVE CLASSIFICADO

MOTORISTA CATEGORIA HABILITAÇÃO “B” NÃO HOUVE CLASSIFICADO

MOTORISTA CATEGORIA HABILITAÇÃO “D” NÃO HOUVE CLASSIFICADO

ELETRICISTA NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PEDREIRO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

COZINHEIRO NÃO HOUVE CLASSIFICADO

AJUDANTE DE OBRAS CIVIS  NÃO HOUVE CLASSIFICADO